

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 10/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de bœuf Bio	Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au bœuf, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Bolognaise de lentilles	Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon, Huile, Sucre semoule, Sel fin, Origan/Marjolaine	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Maïs	Maïs	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Torsades	Sel fin, Torti, Huile	Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt bio mûre	Yaourt aux fruits	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 11/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Abricot au sirop	Poire	
Camembert	Camembert	Lait
Chips	Chips	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gnocchis	Sel fin, Huile, Gnocchis	Gluten
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce printanière aux légumes	Farine de blé, Huile, Lait de vache, Petit pois, Carotte, Navet, Sel fin	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 12/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Dés de fromage	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haut de cuisse de poulet rôti FR	Haut de cuisse de poulet	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Oeufs durs Bio	Oeuf dur	Oeufs
Panais Bio râpé	Panais	
Potée de choux et pommes de terre Bio	Pomme de terre, Chou blanc, Sel fin	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt lait fermier fruits rouges HVE (vrac)	Yaourt aux fruits	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 13/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chips	Chips	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Fruit de saison Bio	Pomme	
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Oeufs, Soja
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots plats CE2	Haricot plat, Huile, Sel fin, Thym	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Riz créole	Sel fin, Riz long	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce au curry	Curry, Oignon, Ail, Lait de vache, Sel fin, Farine de blé, Huile, Lait de coco	Fruits à coques, Gluten, Lait, Soja
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 14/03/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, coulis de fruits rouges	Coulis	
Chips	Chips	
Céleri Bio râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Emincé de veau	Emincé de veau, Sel fin, Origan/Marjolaine, Thym, Huile	
Façon tajine	Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin, Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes	Gluten, Moutarde, Sulfites
Fricassée de pois chiches	Petit pois, Oignon, Farine de blé, Huile, Sel fin, Lait de vache	Gluten, Lait
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon-fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce façon remoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten